Pouso Alegre, 20 de Junho de 2012.

Ofício Nº 374/2012

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminho a Vossa Senhoria o Quarto Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº. 9912235053, elaborado de acordo com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, em duas vias de igual teor.

Seguem anexas ainda, cópias das notas de empenho complementar nº. 017 e 018 e da carteira nacional de habilitação (CNH) e comprovante de endereço do Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilma. Sra.

Verediana Cristina da Silva Dias

Gerente Empresa Bras. de Correios e Teleg.

Pouso Alegre-MG
PAGE